

Murray County 2023 Striping Abstract
Project CP 01-23

Number	Description	Unit	Project Quantity	Engineer's Estimate		Sir Lines-A-Lot, LLC	
				Estimated Price	Estimated Amount	Bid Amount	Total Amount
2582.502	PAVEMENT MESSAGE PAINT	EACH	46	\$125.00	\$5,750.00	\$175.00	\$8,050.00
2582.503	24" SOLID LINE PAINT	L F	780	\$3.00	\$2,340.00	\$4.00	\$3,120.00
2582.506	4" SOLID LINE PAINT	GAL	2,907	\$18.25	\$53,052.75	\$25.40	\$73,837.80
2582.506	4" SOLID/BROKEN LINE PAINT	GAL	1,250	\$18.25	\$22,812.50	\$24.70	\$30,875.00
				Totals:	\$83,955.25		\$115,882.80
				Over/Under Estimate			38.03%